
●予約について

　ご予約の受付開始は一覧の「ご予約開始日時」をご覧ください。基本的に各コンペ2ヶ月前の同日A.M.10:00からお電話にて承ります。

　ロングラン会員コンペの申込は2025/6/1(日)A.M.10:00から全日程承ります。事前ご予約制となりますので予めご了承ください。

　同伴者を決定の上、お申し込みください。一度のお電話にてお申込みいただける組数・人数は2組8名さままでとなります。

　3組以上お申し込みの場合、一度お電話を終話し、再度おかけ直しください。満員の場合はキャンセル待ちのご案内となります。

　複数押さえてのお取り消しは、ほかのお客さまがご予約できない場合がございますので何卒ご遠慮ください。

　また、４バッグでのプレーが基本となり、4名さま未満でお申込みの場合は組合せでのご案内となります。

●キャンセル料について

　プレー日の6日前より以下のキャンセル料がかかります。またご予約日程の変更(再予約)をしていただければキャンセル料は頂戴いたしません。

　キャンセル料：6日前～前々日：お一人さま￥3,000　当日・前日：お一人さま￥5,000

●会員コンペキャンセル料について

　プレー日の10日前よりコンペご参加人数の変更およびお取り消しをされた場合、事前の賞品および食品手配の都合上、

　通常のキャンセル料の他に右記のコンペキャンセル料を申し受けます。コンペキャンセル料：10日前～　お一人さま￥2,000

　コンペキャンセル料につきましては、いかなるご理由(雨天等のキャンセル)においても頂戴いたします。※ご予約の日程変更(再予約)対象外。

　また、当日コンペに参加しない場合、参加賞はお渡ししておりません。予めご了承ください。

●チェックイン・スタート時間について

　ご予約時間の30分前までには受付をお済ませください。間近でのご到着はほかのお客さまのご迷惑となりますので何卒ご理解・協力の程

　お願いいたします。また、開会式はございません。スタート時間10分前には必ずカートにお越しください。

●その他ご案内について

　・参加資格はCLUB72会員さまご本人さまのみです。

　・料金には１名さまの１ラウンドプレーフィー(グリーンフィー、乗用ゴルフカーフィー、〈キャディー付きの場合はキャディーフィー含む〉

　　諸経費、諸税)、パーティー代(11月)、参加費、消費税が含まれております。別途、ロッカー代￥330、補償料￥35、ゴルフ振興金￥50、昼食代を

　　頂戴いたします。※景品表示法の観点から参加費は掲載いたしかねます。詳しくはお問合せください。

　・競技方法については18ホールズストロークプレー、新ペリア方式(6月はペリア方式)で集計し、結果を算出いたします。

　　各コンペ集計内容が異なる場合がございます。詳しくは別紙、集計方法の欄をご覧ください。

　・賞品のお渡しは、集計終了後となります。コンペ参加全組プレー終了後の集計となりますので、結果発表までお待ちいただく事となります。

　　賞品のお預かりは1週間以内とさせていただきます。賞品の内容(食品等)によってはお預かりできない商品もございます。予めご了承ください。

　・ロングラン会員コンペにつきまして、ご参加はおひとりさま1回までです。また、参加賞はございません。

　　賞品の発送をもちまして結果発表とさせていただきます。発送に関するお問い合わせはお答えいたしかねます。

　・2025 CLUB72会員コンペ・ロングラン会員コンペご参加のお客さまへのスタンプカード押印は、5個といたします。

　　Wスタンプデーの押印は対象外です。該当日にロングランコンペご参加の場合もスタンプカード押印は5個となります。

　・各種招待券および優待券をご利用いただくことができます。ご利用の場合、別途参加費・パーティー代(パーティーありの場合)を

　　頂戴いたします。各参加費につきましてお問合せください。また、スタンプの押印はいたしかねますので予めご了承ください。

　・コンペ最少催行人員は12名とさせていただきます。

2025 CLUB72 会員コンペ・ロングラン会員コンペ　ご案内

ご予約の前に必ずお読みください。


